Prestar el servicio de Aseo y 

Cafetería en las 31 sedes 

registradas en el acuerdo 

marco de precios vigente 

63129 de 2020. 

Certificaciones de la prestación del 

servicio por parte del Director 

Regional – ver certificaciones 

anexas de soporte.  

de CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO NOVENTA Y 
OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS($449.198.762,00)  M/CTE. 

El contrato se encuentra amparado mediante Garantía única de Cumplimiento, 
Prestaciones Sociales, Calidad; y Garantía de Responsabilidad civil extracontractual, 
a través de Seguros Generales Suramerica S.A, de la siguiente manera. 

AMPARO No.

[...]

AIU Administración, imprevistos y utilidades 1,00 2.182.696,00 19,00 21.826.956,00 2.182.696,00

SUBTOTAL BRUTO
COP 220.452.259,00

IVA 19 %
COP 4.147.122,00

GRAV. ESPEC: 0%
COP

TOTAL CON IVA
COP 224.599.381,00

RETEIVA
COP 0,00

RETEFUENTE
COP 0,00

TOTAL A PAGAR:
COP 224.599.381,00

VALOR EN LETRAS: DOSCIENTOS VEINTICUATRO MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS M/CTE.
OBSERVACIONES:
#'$36‐02‐00‐068‐000000;63129;rmurillom@sena.edu.co#'$

FAVOR CONSIGNAR: CUENTA DE AHORROS NUMERO 24098846951 BANCO CAJA SOCIAL
PORCENTAJES DE PARTICIPACION:
EMINSER SAS. NIT: 830035037‐4 CON EL 70%, SOLOASEO DISTRIBUCIONES SAS NIT:

[...]

AIU Administración, imprevistos y utilidades 1,00 2.182.696,00 19,00 21.826.956,00 2.182.696,00

SUBTOTAL BRUTO
COP 220.452.259,00

IVA 19 %
COP 4.147.122,00

GRAV. ESPEC: 0%
COP

TOTAL CON IVA
COP 224.599.381,00

RETEIVA
COP 0,00

RETEFUENTE
COP 0,00

TOTAL A PAGAR:
COP 224.599.381,00

VALOR EN LETRAS: DOSCIENTOS VEINTICUATRO MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS M/CTE.
OBSERVACIONES:
#'$36‐02‐00‐068‐000000;63129;rmurillom@sena.edu.co#'$

FAVOR CONSIGNAR: CUENTA DE AHORROS NUMERO 24098846951 BANCO CAJA SOCIAL
PORCENTAJES DE PARTICIPACION:
EMINSER SAS. NIT: 830035037‐4 CON EL 70%, SOLOASEO DISTRIBUCIONES SAS NIT: